
                                                                                                          

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ           

ВІСІМНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(  перше пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ 

 

  Від   21    жовтня  2024  року                                                                        №2781 

 

 

 

 

Про зняття із балансу Скалатської  
міської ради нежитлової будівлі  
площею 160,80 кв.м в с.Магдалівка, 
вул.Мстислава Патріарха,2,  
Тернопільської обл. 
 

У зв’язку з приватизацією нежитлової будівлі , керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» , Законом України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», та враховуючи Договір купівлі продажу №1479 від 29.07.2024 

року, Витяг з Державного реєстру речових прав  56039557 сформований 29.07.2024 року 

власник  Хомишак Інна Степанівна , яка визнана переможцем електронного аукціону № 

SPE001-UA-20240701-22085 з приватизації комунального майна Скалатської міської ради від 
08.07.2024 року , з метою вдосконалення системи обліку, контролю, підвищення 
ефективності використання об’єктів комунальної власності , Скалатська міська рада 

 

                                                                ВИРІШИЛА: 
 

1. Зняти з балансу Скалатської міської ради нежитлову будівлю у селі Магдалівка за 
адресою: 
-- 47850 Тернопільська обл.,Тернопільський р-н, с.Магдалівка вул.Мстислава Патріарха ,2-- 

балансова вартість 325504,80 грн (триста двадцять п’ять  тисяч п’ятсот чотири гривні 
вісімдесят копійок). 

2.Відділу бухгалтерського обліку ,   зняти з балансу Скалатської міської ради  зазначене 

майно  в п.1 цього рішення . 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Петро  САВОНЧАК 

 

 

 



 

 

 

 



 


